

FOI 591/2015

REQUEST

I request the following;

1. For each of the last five financial years (10/11 – 14/15) what was the total number of employees who signed compromise agreements when they left the council?
2. For each of the last five financial years how much was paid in total to departing employees as part of the compromise agreements?

I would like separate entries for each financial year rather than one set of data covering the five-year period.

RESPONSE

Further to your FOI request submitted on 24 December, the information you have requested is already routinely published on our website in our Statement of Accounts. If you follow the link below, this will take you to the Financial Pages and the Statement of Accounts are listed within each year. If you search once you are in the Statement of Accounts for each year for the words "Exit Packages" this will take you to the section that details the information you have requested.

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201415>